2008 年 2月 24 日

会員各位                   (社)東京都トライアスロン連合
会長 北 村 文 俊

(社)東京都トライアスロン連合 2007 年度第 1 回臨時総会開催について

拝啓
 何となく春めいて参りました。皆様方におかれましてはご健勝のこととお喜び申し

上げます。また、日頃より（社）東京都トライアスロン連合の活動にご理解ご協力を

いただきありがとうございます。

 昨年 6 月の通常総会において定款が改正されましたが、第 6 条第 1 項第 1 号の正会

員がまだ承認されていませんでした。そこで本臨時総会を開催し、正会員をご承認い

ただきます。
 つきましては本総会にご出席いただくか同封の表決書／委任状を3月2日までにご

返送ください。ご協力よろしくお願いいたします｡
敬具

（総会の成立には会員の過半数の出席が必要です。また欠席／書面出席する会員への委任は無効

になりますのでご注意ください。）

記

1. 日時 2008 年 3月 9日(日)18 時 00 分開会

2. 場所 三鷹市市民協働センター

   〒181-0013 三鷹市下連雀 4-17-23   TEL:0422（46）0048

中央線 三鷹駅、南口より徒歩 15 分 (当日連絡先 090-1465-6157)

3. 議題

第 1号議案   正会員の承認について

その他   基本財産に関する経緯報告について

（内容は HP  http://www.tmtu.or.jp/ に掲載いたしますのでご確認ください）

以 上

2007 年度第 1 回臨時総会
第１号議案        正会員の承認について
（社）東京都トライアスロン連合定款 第 6 条第 1 項第 1 号に規定する正会員を下記により承認

します。
記

中央区トライアスロン連合 具志堅 勉
港区トライアスロン連合  大塚 眞一郎
台東区トライアスロン協会 有馬 祐尚
墨田区トライアスロン連合 柳沼 憲宏
江東区トライアスロン連合 岸 英隆
大田区トライアスロン連合 松山 文人
世田谷区トライアスロン連合 山内 彰
渋谷区トライアスロン連合 宮地 由文
中野区トライアスロン協会 村山 浩一
北区トライアスロン連合  鈴木 信之
荒川区トライアスロン連合 清水 護雄
足立区トライアスロン連合 渡辺 聖
葛飾区トライアスロン連合 松本 伸也
江戸川区トライアスロン連合 前口 隆広
八王子トライアスロン連合 北村 文俊
三鷹市トライアスロン連合 高橋 正典
小金井市トライアスロン連合 西岡 真一郎
小平市トライアスロン連合 田口 耕二
清瀬市トライアスロン連合 宗田 恵世子
東久留米市トライアスロン連合 岡部  弘善
西東京市トライアスロン協会 飯島 健二郎
府中市トライアスロン連合 鈴木 敏明
国立市トライアスロン連合 吉野 たけし
立川市トライアスロン協会 名雪 雅義
東村山市トライアスロン連合 鬼塚 三男
東大和市トライアスロン連合 浜田 裕一
青梅市トライアスロン協会 大西 喜代一
町田市トライアスロン連合 井口 大介
日野市トライアスロン連合 平川 清
多摩市トライアスロン連合 加藤 範夫
稲城市トライアスロン連合 山倉 和彦
伊豆大島トライアスロン協会 平山 一郎

以 上
提案理由
 「社団法人東京都トライアスロン連合定款 附則 この定款は東京都教育委員会の認可のあっ

た日（平成 19 年 6 月 29 日）から施行する。但し、第 6 条第 1 項第 1 号の改正規定の正会員が、

理事会に於いて選任され総会で承認を受けるまでは第 6 条、第 8 条及び第 33 条の改正規定は、

従前のとおりとする。」を受けて 2008 年 2 月 24 日の理事会において選任された正会員を本臨時

総会において承認するものとします。

 ※ 今回の議題は定款の改正により登録会員による全員総会から、各地域別の代表による総会に

変わる為の臨時総会です。又、正会員の選考中の地域組織は千代田区、調布市、三宅島の

各トライアスロン連合があります。その他の未加盟や未組織の地域には引き続き組織対策

活動を続けていきます。